
Datum konání: 14. - 15.5.2022
Místo konání: Stříbrný rybník, Hradec Králové
Vyhlašovatel: Svaz modelářů České Republiky z.s.

Pořadatel: Svaz modelářů České Republiky z.s.
Pověření: členové KLoM Třebechovice pod Orebem

Ředitel soutěže: Darakev Pavel 38/NS
Tech. zabezpečení: členové KLoM Třebechovice pod Orebem

Hlavní rozhodčí: Holan Otakar CZ-11/A
Ved.startov. č. 1: F2, DS Zdeněk Janko 49/NS
Ved.startov. č. 2: F4 Dostál Pavel 06/NS
Ved.startov. č. 3: NSS Tomášek Zdeněk, Ing. CZ-02/A/OS

Rozhodčí:
 start. č.1: F2, DS Krupička Jiří 08/NS

Janko Jakub 48/NS
Krupička Jiří 08/NS

start. č. 2: F4-A,B,C Darakev Pavel st. 34/NS
Darakev Pavel ml. 38/NS
Vlach Jiří 39/NS
Janko Zdeněk 49/NS
Krupička Jiří 08/NS

start. č. 3: NSS Lukeš Petr 04/NS
Bláha Vladimír 42/NS
Šenekelová Martina 19/NS

Bodovací komise: Špinar Jiří CZ-19/B
Ferjančič Bohuslav CZ-31/A
Holan Otakar CZ-11/A

CZ-04/B
Jakeš Tomáš 40/NS
Tomášek Zdeněk, Ing. CZ-02/A/C-J

Sekretář Kupka Martin

Zahájení: 13.5. v 9:00 nástupem závodníků
13.5. od 9:30 do 18:00 hodnocení modelů
14.5. od 11:00 do 18:45 soutěžní jízdy
15.5. od 8:00 do 11:45 soutěžní jízdy

Ukončení:

Počasí:

V průběhu soutěže nebyl podán žádný písemný protest.

Výsledková listina   Lo-403/2
2. soutěž "Seriálu MiČR - NS" – Stříbrný rybník, Hradec Králové

Polojasno až oblačno, mírný až nárazový vítr

Jakeš Stanislav

15.5. v 11:45 konec jízd
15.5. v 13:30 vyhlášení výsledků soutěže



1. 2. 3. 1. 2. 3.

1 Krčmář Filip 135-025 KLoM MORAVA TEAM, MK p.s Družno 1:50 93 91 95 93,00 98 100 95 99,00 192,00
2 VÉLE Matěj 131-083 KLoM Admiral p.s R-3 1:35 89 90 90 89,67 100 100 89 100,00 189,67
3 LAURIN Tomáš 131-094 KLoM Admiral p.s HYDROGRAF 1:25 90 88 89 89,00 88 98 100 99,00 188,00
4 VELE Lukáš 131-072 KLoM Admiral p.s KP 118 1:20 91 89 88 89,33 98 94 92 96,00 185,33
5 LUKÁŠEK Marek 131-086 KLoM Admiral p.s SATURN 1:25 88 87 87 87,33 92 87 100 96,00 183,33
7 VAVŘAČ Šimon 131-076 KLoM Admiral p.s NUREK 1:40 91 90 91 90,67 89 89 93 91,00 181,67
6 POLIČANSKÝ Matyáš 131-075 KLoM Admiral p.s monitor SSSR 1:50 84 86 81 83,67 100 94 83 97,00 180,67

Vodička Vojtěch 131-080 KLoM Admiral p.s SWIFT Mk-1 1:25 87 85 85 85,67 85,67

Stavební zkouška Licence Licence

Rozhodčí               1 CZ-19/B 49/NS
2 CZ-31/A 08/NS
3 CZ-11/A

CZ-11/A
Sekretář

Soutěž: 2. soutěž Lo-403/1 "Seriálu MiČR - NS"; Stříbrný rybník, Hradec Králové 2022
Termín: 14.05.2022 - 15.05.2022

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška

F2 - A Junior

Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Podpis

Celkem 
st. zk.

Jízdy Celkem 
jízdy

Celkem

Ferjančič Bohuslav Rozhodčí Krupička Jiří
Špinar Jiří Ved. startoviště Janko Zdeněk

Holan Otakar

Hlavní rozhodčí Holan Otakar
Kupka Martin Sekretář Kupka Martin



1. 2. 3. 1. 2. 3.

1 Hanuška Ladislav 028-001 NAUTILUS Proboštov MK, p.s Heros 1:35 92 92 92 92,00 89 100 98 99,00 191,00 50
2 Bilina Jiří 316-007 FREGATA - KLoM ČR p.s ALASKA 1:70 91 93 93 92,33 98 94 98 98,00 190,33 45
3 BUDINA Ondřej 131-074 KLoM Admiral p.s HERCULES 1:33 89 88 89 88,67 94 100 100 100,00 188,67 40
4 Urban Zdeněk 135-014 KLoM MORAVA TEAM, MK p.s BOLKO 1:50 96 96 95 95,67 92 94 93,00 188,67 36
5 Grňa Ivan 135-012 KLoM MORAVA TEAM, MK p.s TAJFUN 1:40 94 95 93 94,00 88 36 96 92,00 186,00 32
6 Houska Martin 143-001 KLoM "NAVI STUDIO" Plzeň p.s.Bogdan 1:25 90 94 90 91,33 88 91 98 94,50 185,83 29
7 Sýkora Jan 135-021 KLoM MORAVA TEAM, MK p.s BRENT 1:35 91 90 89 90,00 90 92 94 93,00 183,00 26
8 HEINL David 131-088 KLoM Admiral p.s monitor SSSR 1:50 80 82 83 81,67 100 100 95 100,00 181,67 24
9 Vlach Jan 134-022 KLoM "Royal Dux" Duchcov, p.sNancy Raymond 1:35 81 80 80 80,33 100 100 100 100,00 180,33 22

Stavební zkouška Licence Licence

Rozhodčí               1 CZ-04/B 49/NS
2 CZ-31/A 48/NS
3 CZ-11/A 08/NS

CZ-11/A
Sekretář

Soutěž: 2. soutěž Lo-403/1 "Seriálu MiČR - NS"; Stříbrný rybník, Hradec Králové 2022
Termín: 14.05.2022 - 15.05.2022

F2 - A Senior

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška Celkem 

st. zk.

Jízdy Celkem 
jízdy

Celkem
Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Podpis

Ved. startoviště Janko Zdeněk
Ferjančič Bohuslav Rozhodčí Janko Jakub
Jakeš Stanislav

Krupička JiříHolan Otakar

Hlavní rozhodčí Holan Otakar
Kupka Martin Sekretář Kupka Martin



1. 2. 3. 1. 2. 3.

1 Jíša Petr 409-001 KLoM Plzeň - Letkov K. D. Perkasa 1:30 93 95 94 94,00 95 93 95 95,00 189,00 50
2 Linhart Jiří 148-018 LODNÍ MODELÁŘI NÁCHOD p.sSB-131 1:100 93 91 95 93,00 91 88 95 93,00 186,00 40
3 Bilina Jiří 316-007 FREGATA - KLoM ČR p.s Pelorus           F2C 1:80 97 96 97 96,67 79 88 89 88,50 185,17 36
4 Jíša Stanislav 409-002 KLoM Plzeň - Letkov USCG Sherman 1:100 89 88 90 89,00 86 95 95 95,00 184,00 36

Darvaš  Darvaš 148-013 LODNÍ MODELÁŘI NÁCHOD p.sKorveta Pauk 1:50 76 75 79 76,67 76,67

Stavební zkouška Licence Licence

Rozhodčí               1 CZ-19/B 49/NS
2 CZ-04/B 08/NS
3 CZ-11/A

F2C                        1 CZ-04/B
F2C                        2 CZ-31/A
F2C                        3 CZ-11/A CZ-11/A
Sekretář

Jakeš Stanislav

Soutěž: 2. soutěž Lo-403/1 "Seriálu MiČR - NS"; Stříbrný rybník, Hradec Králové 2022
Termín: 14.05.2022 - 15.05.2022

Kupka Martin Sekretář Kupka Martin
Holan Otakar Hlavní rozhodčí Holan Otakar

Holan Otakar
Jakeš Stanislav
Ferjančič Bohuslav

Rozhodčí Krupička Jiří
Špinar Jiří Ved. startoviště Janko Zdeněk

Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Podpis

Celkem 
st. zk.

Jízdy Celkem 
jízdy

CelkemMěřítko
Stavební zkouška

F2 - B + C Senior

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu



1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3.

1 Špinar Jiří 403-002 Třebechovický modelářský klub p.s.Grazyna 1:30 94 95 95 94,67 98 94 96 96,00 96 94 83 95 190,67 285,67 50
2 Jedlička Stanislav 135-020 KLoM MORAVA TEAM, MK p.sMASTER 1:50 90 91 90 90,33 89 89 88 88,67 81 91 89 90 179,00 269,00 45
3 Douša Ladislav 079-011 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79Saturn 1:16.2 84 85 84 84,33 79 80 80 79,67 84 86 85 85,5 164,00 249,50 40

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí               1 CZ-04/B
2 CZ-31/A
3 Holan Otakar CZ-11/A

46/NS

Sekretář

Ferjančič Bohuslav

Kupka Martin

Soutěž: 2. soutěž Lo-403/1 "Seriálu MiČR - NS"; Stříbrný rybník, Hradec Králové 2022
Termín: 14.05.2022 - 15.05.2022

Jakeš Stanislav

Kupka Martin Sekretář
Hlavní rozhodčí CZ-11/A

Krupička Jiří

Holan Otakar

08/NS

Měřítko
Stavební zkouška

Licence

Janko Jakub
Janko Zdeněk
Přijmení a jméno

Rozhodčí 48/NS
Jakeš Stanislav Ved. startoviště

Celkem 
stat. ho.

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Podpis

49/NS

Celkem
Body 
MiČR

Celkem 
st. zk.

Parní stroj Celkem 
par.str.

Jízdy Celkem 
jízdy

F - DS

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu



1. 2. 3.

1 VÉLE Matěj 131-083 KLoM Admiral p.s SALLY-83 100 98 100 100,00 -2 50

2 LUKÁŠEK Marek 131-086 KLoM Admiral p.s POLICE-86 98 100 100 100,00 -6 45

3 LAURIN Tomáš 131-094 KLoM Admiral p.s SALLY-94 94 100 100 100,00 40

4 Svoboda Jakub 145-071 Lodní modeláři Ledenice-MK p.sKajman 94 98 98 98,00 36

5 VELE Lukáš 131-072 KLoM Admiral p.s SALLY-72 98 88 98 98,00 32

6 Tůma Tomáš 145-088 Lodní modeláři Ledenice-MK p.sP 23 100 88 95 97,50 29

7 Kadlec Petr 145-079 Lodní modeláři Ledenice-MK p.sKajman 94 100 94 97,00 26

8 Kadlec Richard 145-008 Lodní modeláři Ledenice-MK p.sBR 503 98 95 87 96,50 24

9 Matuna Daniel 316-015 FREGATA - KLoM ČR p.s Hasiči 92 98 89 95,00 22

10 Němeček Matěj 403-007 Třebechovický modelářský klub p.s.GMH 83 94 94 94,00 21

11 Lhotka Jiří 145-082 Lodní modeláři Ledenice-MK p.sTB 67 89 98 88 93,50 20

12 POLIČANSKÝ Matyáš 131-075 KLoM Admiral p.s SALLY-75 92 92 94 93,00 19

13 Čutka Richard 145-081 Lodní modeláři Ledenice-MK p.sCaribic 89 93 93 93,00 18

14 BREUER Karel 131-095 KLoM Admiral p.s SALLY-95 87 94 88 91,00 17

15 Kejval Vendelín 131-084 KLoM Admiral p.s POLICE - 84 94 83 88 91,00 16

16 VAVŘAČ Šimon 131-076 KLoM Admiral p.s SALLY-76 87 83 88 87,50 15

17 Jíša Jakub 409-016 KLoM Plzeň - Letkov White Star 83 83 89 86,00 14

Jízdní zkouška Licence

Vedoucí startoviště 34/NS
Rohodčí 38/NS

Hlavní rozhodčí CZ-11/A
Sekretář

Soutěž: 2. soutěž Lo-403/1 "Seriálu MiČR - NS"; Stříbrný rybník, Hradec Králové 2022
Termín: 14.05.2022 - 15.05.2022

F4 - A Junior

Poř. Přijmení a jméno Licence Rozj.
Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis

Klub Jméno modelu
Jízdy

Celkem

Darakev Pavel st.
Darakev Pavel ml.

Kupka Martin
Holan Otakar



1. 2. 3.

1 Vlach Jan 134-022 KLoM "Royal Dux" Duchcov, p.s Spider 100 96 100 100,00 50
2 Zbořil Tomáš 145-062 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s Leader 100 95 100 100,00 0 45
3 Kupka Martin 403-005 Třebechovický modelářský klub p.s. Danča 100 95 100 100,00 0 40
4 Fyrbach Karel 145-001 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s Kajman 100 100 95 100,00 -2 36
5 Zbořil Petr 145-061 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s Leader 100 95 100 100,00 -5 32
6 Jedlička Pavel 511-011 Maják Borovany-MK p.s Johann Fidi 100 94 100 100,00 29
7 Vladyka Petr 079-046 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79 SAR 100 91 100 100,00 26
8 Ferjančič Bohuslav 511-006 Maják Borovany-MK p.s Edita 100 87 100 100,00 24
9 HEINL David 131-088 KLoM Admiral p.s POLICE-88 100 95 98 99,00 22
10 Hlach Tomáš 145-004 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s Pilot 94 98 100 99,00 21
11 Jakeš Tomáš 316-017 FREGATA - KLoM ČR p.s Xenie 98 98 95 98,00 20

12-15 Weiss Václav 134-036 KLoM "Royal Dux" Duchcov, p.s Policie 95 95 100 97,50 19
12-15 Bodžár Ondřej 145-067 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s Šumava 100 95 95 97,50 19
12-15 Ivančo Alexandr 511-036 Maják Borovany-MK p.s Chiméra 100 95 95 97,50 19
12-15 Maglocký Michal SVK Neptune 100 95 95 97,50
16-17 Ferjančič Michal 511-010 Maják Borovany-MK p.s Xenie 100 94 95 97,50 16
16-17 Janko Jakub 403-008 Třebechovický modelářský klub p.s. GMH 94 100 95 97,50 16

18 Darakev ml. Pavel 403-004 Třebechovický modelářský klub p.s. Cyclop 95 86 100 97,50 15
19 Darakev Pavel 403-001 Třebechovický modelářský klub p.s. Snowberry 94 100 90 97,00 13
20 Jakeš Stanislav 316-016 FREGATA - KLoM ČR p.s Xenie II 93 96 98 97,00 12
21 BUDINA Ondřej 131-074 KLoM Admiral p.s SALLY-74 98 95 95 96,50 11
22 Sviták Pavel 511-026 Maják Borovany-MK p.s Survey 88 98 95 96,50 10
23 Hlava Petr 316-008 FREGATA - KLoM ČR p.s Regatta 98 94 94 96,00 9
24 Jedlička Lubomír 511-008 Maják Borovany-MK p.s Christian 95 87 97 96,00 8
25 Ivančová Kateřina 511-040 Maják Borovany-MK p.s Linda 95 95 96 95,50 7
26 Janko Zdeněk 403-009 Třebechovický modelářský klub p.s. GMH 94 95 95 95,00 6
27 Sedmík Matěj 145-002 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s Leader 95 95 89 95,00 5
28 Sedmík Petr 145-078 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s Atlantic 84 89 100 94,50 4
29 Vlach Jiří 134-021 KLoM "Royal Dux" Duchcov, p.s Vincent Vega 88 95 94 94,50 3
30 Fyrbach Vít 145-072 Lodní modeláři Ledenice-MK p.s Caribic 88 89 98 93,50 2
31 Šmejkal Miroslav 316-004 FREGATA - KLoM ČR p.s Policie 93 94 83 93,50 1
32 BUDINA Petr 131-030 KLoM Admiral p.s BRACKE 93 93 89 93,00 0

Jízdní zkouška Licence

Vedoucí startoviště 06/NS

Rohodčí 39/NS

Hlavní rozhodčí CZ-11/A
Sekretář

Jízdy
Celkem

Soutěž: 2. soutěž Lo-403/1 "Seriálu MiČR - NS"; Stříbrný rybník, Hradec Králové 2022
Termín: 14.05.2022 - 15.05.2022

F4 - A Senior

Poř. Přijmení a jméno Licence Rozj.

Dostál Pavel
Vlach Jiří

Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis

Klub Jméno modelu

Kupka Martin
Otakar Holan



1. 2. 3. 1. 2. 3.

1 VELE Lukáš 131-072 KLoM Admiral p.s ROTE SAND 1:60 88 88 86 87,33 100 98 100 100,00 187,33 50

2 LUKÁŠEK Marek 131-086 KLoM Admiral p.s PILOT 24 1:30 86 86 88 86,67 93 90 92 92,50 179,17 45

3 POLIČANSKÝ Matyáš 131-075 KLoM Admiral p.s SCH-3 1:20 87 86 87 86,67 89 88 94 91,50 178,17 40

Stavební zkouška Licence Licence

Rozhodčí               1 CZ-19/A 34/NS
2 CZ-31/B 38/NS
3 CZ-11/A

CZ-11/A
Sekretář

Soutěž: 2. soutěž Lo-403/1 "Seriálu MiČR - NS"; Stříbrný rybník, Hradec Králové 2022
Termín: 14.05.2022 - 15.05.2022

Kupka Martin Sekretář Kupka Martin
Hlavní rozhodčí Holan Otakar

Holan Otakar
Ferjančič Bohuslav Rozhodčí Darakev Pavel ml.
Špinar Jiří Ved. startoviště Darakev Pavel st.

Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Podpis

Celkem 
st. zk.

Jízdy Celkem 
jízdy

Celkem
Stavební zkouška

Poř. Přijmení a jméno Licence

F4 - B Junior

Klub Jméno modelu Měřítko



1. 2. 3. 1. 2. 3.

1 Jakeš Stanislav 316-016 FREGATA - KLoM ČR p.s Bezpokojnyj   F4C 1:200 90 95 95 93,33 93 100 95 97,50 190,83 50
2 Jakeš Stanislav 316-016 FREGATA - KLoM ČR p.s Yorkshireman 1:48 90 92 92 91,33 97 87 100 98,50 189,83 50
3 HEINL David 131-088 KLoM Admiral p.s BANCKERT 1:50 86 90 89 88,33 94 100 100 100,00 188,33 45
4 Jakeš Tomáš 316-017 FREGATA - KLoM ČR p.s Nastojčivyj     F4C 1:200 89 93 93 91,67 98 95 95 96,50 188,17 40
5 Weiss Václav 134-036 KLoM "Royal Dux" Duchcov, p.s Zeeland 1:35 85 88 86 86,33 94 100 100 100,00 186,33 40
6 BUDINA Petr 131-030 KLoM Admiral p.s BRUMA 1:43 89 93 90 90,67 100 83 84 92,00 182,67 36
7 Vlach Jiří 134-021 KLoM "Royal Dux" Duchcov, p.s Nordic 1:25 80 85 83 82,67 98 95 100 99,00 181,67 32
8 Vladyka Petr 079-046 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79 Falke 1:25 84 86 85 85,00 88 94 93 93,50 178,50 29

Stavební zkouška Licence Licence

Rozhodčí               1 CZ-19/B 49/NS
2 CZ-31/A 08/NS
3 CZ-11/A

CZ-11/A
Sekretář

Soutěž: 2. soutěž Lo-403/1 "Seriálu MiČR - NS"; Stříbrný rybník, Hradec Králové 2022
Termín: 14.05.2022 - 15.05.2022

Kupka Martin Sekretář Kupka Martin
Hlavní rozhodčí Holan Otakar

Holan Otakar
Ferjančič Bohuslav Rozhodčí Krupička Jiří
Špinar Jiří Ved. startoviště

F4 - B +C Senior

Janko Zdeněk

Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Podpis

Celkem 
st. zk.

Jízdy
CelkemPoř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko

Stavební zkouška Celkem 
jízdy



LWL S V R R log

[mm] [m2] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 JAKEŠ Tomáš 316-017 Fregata KLoM p.s. Amati 1:9,5 1 025 0,546 9,800 0,776 0,820 89 89 88 88,67 0 1392 1727 9999999 0,00 1141 50,00 1416 49,91 99,91 188,58 50

2 WALENTA René 336-005 Slezsko modelářský klub p.s. Barracuda 1:10 1 070 0,535 9,220 0,819 0,850 83 84 83 83,33 2376 1530 1663 2020 47,95 1301 43,88 1414 50,00 97,95 181,28 45
3 JANOŠ Milan 079-057 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79Gata II 1:11 870 0,505 8,000 0,678 0,770 90 89 90 89,67 2758 1729 2010 2124 45,60 1331 42,87 1548 45,67 91,27 180,94 40
4 HUK Wojciech PL-880 HMKZ Blachownia Vamarie 1:15 1 100 1,000 20,900 0,876 0,890 92 91 92 91,67 2663 1789 1899 2370 40,86 1592 35,84 1690 41,82 82,68 174,35

5 CHMELKA František 336-003 Slezsko modelářský klub p.s. Theo 1:7 970 0,525 8,400 0,758 0,810 76 76 78 76,67 2792 1624 2033 2262 42,82 1315 43,39 1647 42,92 86,31 162,98 36

6 HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral p.s. PIRAT II 1:10 1 060 0,732 9,190 0,949 0,950 82 81 83 82,00 2680 0 1762 2546 38,04 99999999 0,00 1674 42,22 80,26 162,26 32
7 BUDINA Ondřej 131-074 KLoM Admiral p.s. LEGEND 1:28 850 0,385 3,270 0,779 0,820 61 62 63 62,00 2362 1522 1753 1937 50,00 99999 0,57 1437 49,17 99,17 161,17 29
8 HEINL David 131-088 KLoM Admiral p.s. ATLANTIS 1:20 1 105 0,852 13,620 0,937 0,940 75 75 74 74,67 2117 1679 0 1990 48,66 1578 36,16 99999999 0,00 84,82 159,49 26
9 DYBOVÁ Andrea 510-050 LMK Nový Jičín Machiacho 1:10 995 0,573 9,600 0,777 0,820 87 86 88 87,00 3290 2060 2372 2698 35,90 1689 33,79 1945 36,34 72,24 159,24 24
10 STRENK Pavel 336-003 Slezsko modelářský klub p.s. Trigger 1:12 1 050 0,670 9,700 0,884 0,900 71 70 70 70,33 2722 1680 1922 2450 39,53 1512 37,75 1730 40,86 80,39 150,72 22
11 EMLER Vratislav 131-026 KLoM Admiral p.s. VAMARIE 1:16,5 1 085 0,811 15,100 0,867 0,880 95 94 94 94,33 999999999 0 0 879999999 0,00 99999999 0,00 99999999 0,00 0,00 94,33 21

Stavební zkouška Licence
Rozhodčí             1 CZ-11/A

2 42/NS
3 CZ-02/C-J Bláha Vladimír 42/NS

Šenekelová Martina 19/NS

Sekretář CZ-04/BJakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B
Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A

Tomášek Zdeněk
Bláha Vladimír Lukeš Petr 04/NS
Holan Otakar Rozhodčí Tomášek Zdeněk CZ-02/C-J

Součet 
jízda

Součet 
bodů

Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P

NSS-A

Poř. Příjmení Jméno Licence

Soutěž: 2. soutěž MiČR NS 2022
Místo: Autokemp Stříbrný rybník Hradec Králové
Termín: 14-15.5.2022



LWL S V R R log

[mm] [m2] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 SLÍŽEK Josef 028-008 NAUTILUS Proboštov, MK, p. s.When and If 1:15,5 950 0,777 11,180 0,821 0,850 95 94 94 94,33 1946 1801 1691 1654 50,00 1531 50,00 1437 50,00 100,00 194,33 50
2 MRÁKOTA Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice, p.s. Svea 1:8,3 982 0,641 7,260 0,890 0,900 92 92 91 91,67 1969 1920 2210 1772 46,67 1728 44,30 1989 36,13 90,97 182,64 45
3 ŠENEKEL Michal 101-048 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s.Mariquita 1:18 1 217 1,834 15,060 1,464 1,290 95 96 95 95,33 1445 1799 1752 1864 44,37 2321 32,98 2260 31,80 77,35 172,68 40
4 BAŠEK Petr 101-052 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s.Lizzie May 1:12 870 0,752 13,100 0,702 0,780 88 87 87 87,33 2688 2375 2570 2097 39,45 1853 41,32 2005 35,85 80,77 168,10 36
5 KREISEL Jiří 131-041 KLoM Admiral p.s ADIX 1:45 963 0,625 6,130 0,912 0,920 91 90 91 90,67 2375 2218 2220 2185 37,85 2041 37,51 2042 35,19 75,36 166,03 32
6 MEDVĚDĚVMichal 131-022 KLoM Admiral p.s Bluenose 1:27 1 168 0,986 10,900 1,147 1,130 83 83 83 83,00 1864 1677 2247 2106 39,27 1895 40,39 2539 28,30 79,66 162,66 29
7 DYBA Rostislav 510-049 LMK Nový Jičín Shanrock III 1:15 1 185 1,780 12,000 1,515 1,300 92 93 92 92,33 1994 1579 2517 2592 31,91 2053 37,29 3272 21,96 69,20 161,53 26
8 MRÁZEK Pavel 140-044 KLoM Kolín modelářský klub p.sDorian Gray 1:15 985 1,210 13,350 1,001 1,000 87 86 86 86,33 1991 2367 2159 1991 41,54 2367 32,34 2159 33,29 74,83 161,16 24
9 DVOŘÁK Milan 140-045 KLoM Kolín modelářský klub p.sDorian Gray 1:15 923 1,520 11,700 1,099 1,090 87 88 88 87,67 2230 1864 2009 2431 34,03 2032 37,67 2190 32,82 71,70 159,37 22
10 KROUPA Milan 131-011 KLoM Admiral p.s. Eleonora 1:29 1 085 1,161 12,250 1,112 1,100 92 91 90 91,00 2004 2122 2254 2204 37,52 2334 0,00 2479 28,99 66,51 157,51 21
11 JAKEŠ Stanislav 316-016 FREGATA - KLoM ČR p.s Lona III 1:10 780 0,513 6,680 0,650 0,760 91 90 89 90,00 3257 3430 3764 2475 33,41 2607 29,36 2861 25,12 62,77 152,77 20
12 HOUSKA Martin 143-001 KLoM "NAVI STUDIO" Plzeň p.s.Fröja 1:16 930 0,541 9,400 0,711 0,790 97 96 97 96,67 3255 0 3764 2571 0,00 9999999 0,00 2974 24,17 24,17 120,84 19
13 KOPECKÝ Zdeněk 101-001 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s.Dorian Gray 1:15 953 1,256 12,730 1,003 1,000 88 87 87 87,33 2757 0 0 2757 30,00 9999999 0,00 99999999 0,00 30,00 117,33 18
14 HUK Wojciech POL-880 HMKZ Blachownia Halkon 1:14 1 200 1,062 11,000 1,219 1,180 90 90 90 90,00 0 0 0 9999999 0,01 9999999 0,00 9999999 0,00 0,01 90,01

Stavební zkouška Licence
Rozhodčí             1 CZ-11/A

2 40/NS
3 CZ-02/C-J Bláha Vladimír 42/NS

Šenekelová Martina 19/NS

Sekretář CZ-04/BJakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B
Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A

Tomášek Zdeněk
Jakeš Tomáš Lukeš Petr 04/NS
Holan Otakar Rozhodčí Tomášek Zdeněk CZ-02/C-J
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Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P

NSS-B

Poř. Příjmení Jméno Licence

Soutěž: 2. soutěž MiČR NS 2022
Místo: Autokemp Stříbrný rybník Hradec Králové
Termín: 14-15.5.2022



Startovní listina 1. a 2. soutěž MiČR NS 2022 Regata
K= 456 Body max. 50

NSS

Start. Přepočtený čas Body Celkem Místo

č. Příjmení Jméno Věk Licence Klub Třída Jméno Měřítko LWL S Výtlak
Linear 
Rating

Logaritmical 
Rating

TZ1 [s] P1 TP

1 [mm] [m2] [kg] R Rlog min sec sec TZ1

1 BUDINA Ondřej s 131-074 KLoM Admiral p.s. 2.4GHz NSS-A LEGEND 1:28 850 0,385 3,270 0,779 0,820 30 5 1 805 1 480 50,00 50,00 1

2 MRÁKOTA Josef S 168-027 KLM Pelikán Pardubice, p.s. 2.4GHz NSS-B Svea 1:8,3 982 0,641 7,260 0,890 0,900 30 46 1 846 1 661 44,54 44,54 2

3 HALAMA Libor s 131-035 KLoM Admiral p.s. 2.4GHz NSS-A PIRAT II 1:10 1 060 0,732 9,190 0,949 0,950 29 25 1 765 1 677 44,14 44,14 3

4 JANOŠ Milan s 079-057 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-792.4GHz NSS-A Gata II 1:11 870 0,505 8,000 0,678 0,770 37 42 2 262 1 742 42,49 42,49 4

5 WALENTA René s 336-005 Slezsko modelářský klub p.s. 2.4GHz NSS-A Barracuda 1:10 1 070 0,535 9,220 0,819 0,850 35 37 2 137 1 816 40,74 40,74 5

6 ŠENEKEL Michal S 101-048 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s. 2.4GHz NSS-B Mariquita 1:18 1 217 1,834 15,060 1,464 1,290 23 46 1 426 1 840 40,23 40,23 6

7 JAKEŠ Tomáš s 316-017 Fregata KLoM p.s. 2.4GHz NSS-A Amati 1:9,5 1 025 0,546 9,800 0,776 0,820 38 25 2 305 1 890 39,15 39,15 7

8 DYBA Rostislav s 336-003 Slezsko modelářský klub p.s. 2.4GHz NSS-A Machiacho 1:10 995 0,573 9,600 0,777 0,820 38 32 2 312 1 896 39,04 39,04 8

9 HUK Wojciech s PL-880 HMKZ Blachownia 2.4GHz NSS-A Vamarie 1:15 1100 1,000 20,900 0,876 0,890 35 34 2 134 1 899 38,97 38,97 9

10 DVOŘÁK Milan S 140-045 KLoM Kolín modelářský klub p.s 90 NSS-B Dorian Gray 1:15 923 1,520 11,700 1,099 1,090 29 40 1 780 1 940 38,14 38,14 10

11 MEDVĚDĚV Michal S 131-022 KLoM Admiral p.s 2.4GHz NSS-B Bluenose 1:27 1 168 0,986 10,900 1,147 1,130 29 47 1 787 2 019 36,65 36,65 11

12 CHMELKA František s 336-003 Slezsko modelářský klub p.s. 2.4GHz NSS-A Theo 1:7 970 0,525 8,400 0,758 0,810 41 47 2 507 2 031 36,44 36,44 12

13 STRENK Pavel s 336-003 Slezsko modelářský klub p.s. 2.4GHz NSS-A Trigger 1:12 1050 0,670 9,700 0,884 0,900 37 59 2 279 2 051 36,08 36,08 13

14 KROUPA Milan S 131-011 KLoM Admiral p.s. 2.4GHz NSS-B Eleonora 1:29 1 085 1,161 12,250 1,112 1,100 34 39 2 079 2 287 32,36 32,36 14

15 BAŠEK Petr S 101-052 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s. 2.4GHz NSS-B Lizzie May 1:12 870 0,752 13,100 0,702 0,780 49 3 2 943 2 296 32,24 32,24 15

16 KREISEL Jiří S 131-041 KLoM Admiral p.s 2.4GHz NSS-B ADIX 1:45 963 0,625 6,130 0,912 0,920 41 41 2 501 2 301 32,16 32,16 16

Jízdní zkouška

Závodník

Kanál

Model Dosažený čas

T1
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